mi-

40 CAP. II. DE CASIB. UBI IMMUNIT. NON EXCUSAT.

minidannosum esse debere, sine dubio etiam locum habere debet. Et hinc ædes illas ab oneribus vel omnibus, vel aliquibus s. litem, tamdiu liberas esse debere, quondam Clerico de habitatione prospectum fuerit, dubium non est, Tabor *de jure metator. part. 3. sect. 2. c. 2. art. 1. num. 10.* aut si civitas immunitatem eam concedere detrectat, mercedem annuam, quanta pro conductione ædium communiter solvi consuevit, solvere tenebitur.

§. XXVII. Porrò immunitas quibuscumque bonis ecclesiasticis aliis competens, tamdiu saltem excusat, quamdiu in dominio ecclesiæ manent. Quod si ob evidentem utilitatem, vel necessitatem quoque inevitabilem in Laicos transferantur, novus possessor eadem in censum deferre & tributorum oneri subjicere tenetur, quia scilicet tum non amplius in Ecclesiæ Dominio & usu persistunt, sed rerum secularium naturam induunt, Ziegler *loc. cit. §. 29. in f.*

§. XXVIII. Ex eodem fundamento profluit, quod immunitas Consiliariis, Secretariis & Litteratis competens, non trahatur ad eum casum, si mercimonia tractare incipiunt, quod ad Professores quoque in Academiis applicandum. Nam tunc sunt immunes ratione personarum & bonorum, non vero ab oneribus, qui negotiationi incumbunt, Brunnem. *ad l. 6. ff. de vacat. & excus. munier.* quando enim duo diversa concurrunt in eadem persona, perinde est & habetur, atque si concernerent diversas personas, aut in iis concurrerent, quam materiam latè pertrectat Mevius p. 3. *Decis. 321. per tot.*

§. XXIX. Desimilibus idem esto judicium. Nos, qui brevitati ubique studemus, concludimus verbis ejusdem Mevii d. l. num. 4. *Quae sub certa qualitate dantur privilegia, ea alteratè desinunt.* Ita generatim de omnibus, qui ex conditione perlonge füe, vel prospectum eosdem non essent immunes, & in specie si negotiationes exercent, illarum onera sustinent, Coler. *de process. executiv. p. 2. c. 3. num. 137. seq.* Nam prout quis diversis qualitatibus praeditus est, sic pro diversa persona habetur, est quippe hominis status dividuus & talem distinctionem ac diversum respectum patitur, Gail. *de Arrest. c. 6. n. 14.* Cavalcan. *lib. 5. Decis. 23. num. 13.*

Dav. Mevius *loc. alleg. num. 9.*

TANTUM.

ULB Halle
002 406 853

3

56.

vol 18

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Farbkarte #13

8
7
6
5
4
3
2
1
Centimetres
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Inches
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

DISSE^RTAT^O JURIDICA
DE
**IMMVNITATE
NON EXCUSANTE,**